
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SG Telstar … S

I II III IV V VI Punkte

2 7 15 34 36 8

417 6

3:16 1:9

0 1 2 3 4 Auszeit

1:7
3:15

Ende
15:20

B  TV Gerthe R

I II III IV V VI Punkte

7 29 6 20 16 9

253 27

23:4 21:4

╳ 2 10 12 19 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:23

B  TV Gerthe S

I II III IV V VI Punkte

16 9 7 29 6 20

252 3 27

22:10 15:8 22:10

24:12
1
17

2
23

5
25

11 14 15
Auszeit

18:10

Ende
15:44

A  SG Telstar … R

I II III IV V VI Punkte

15 2 7 8 34 17

1236

10:20

10:23
╳
9

1
10

2
12

5 7 8 Auszeit

5:11
10:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:47

A  SG Telstar … S

I II III IV V VI Punkte

2 7 8 34 6 15

1836 17

6:12 6:11

9:14 11:21
2
10

3
11

5
17

6
18

8 9 Auszeit

6:9
11:20

Ende
16:12

B  TV Gerthe R

I II III IV V VI Punkte

9 29 6 7 16 4

2527

21:11

21:15
╳
15

1
18

3
21

6
23

12
25

13 Auszeit

21:14
21:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 Frauen
Frauen

B  TV Gerthe vs. SG Telstar Bochum III A

Spiel 7 21.09.2024 15:00 Uhr

Werner-von-Siemens-Schule
44805 Bochum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Gerthe 11/14

2 Blanke, Svenja X

3 Schippmann, Elisa X
4 Kron, Mara X
6 Kolker, Lea X
7 Peker, Esra X

9 Mushoff, Ann-Kristin X
16 Fichtner, Norina X
18 Gumpert, Lara X
20 Reckermann, Isabel X
27 Reichmann, Esther X

29 Harbecke, Nina X

B  Libero

18 Gumpert, Lara X

B  Offizielle

T Matern, Stefan E
CT Schönlein, Annika E

C

A  SG Telstar … 10/14

1 Otto, Jolina X

2 Lotte, Hannah X
6 Steverding, Maike X
7 Grigoleit, Hannah X
8 Damm, Franziska X

12 Kleinogel, Lea X
15 Lang, Laura X
17 Christ, Charlotte X
34 Andrada, Lana X
36 Rimpel, Paula X

A  Libero

1 Otto, Jolina X
12 Kleinogel, Lea X

A  Offizielle

T Gillmeister, Tim
CT Schiller, Lisa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Gerthe SG Telstar … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 20 4 0 2 2
1 4 1 25 2 21 12 0 2 2
2 2 1 25 3 25 18 0 4 2

4
5

3 8 3 75 66 34 0 8 6
Start: 15:00 Ende: 16:12 Dauer: 1:12

Sieger: TV Gerthe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Linka, Alexandra 1 Knörr, Lisa
2 Hasselbach, Eva 2 Mallek, Anna

Schr. Laschitzki, Franziska
Assist. Derendorf, Sara

Dokument erstellt: 21.09.2024 16:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


