

Landesliga 5 Frauen

Frauen

B TV Gerthe vs. SG Telstar Bochum III A

Spiel 7

21.09.2024 15:00 Uhr

Werner-von-Siemens-Schule 44805 Bochum



10/14

			S		art :00	Œ	SG T	elstar		s		de :20	(Вти	Gerth	е	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	 	2	7	15	34	36	8		7	29	6	20	16	9	
ellu		Spielernr.	<u> </u>		17			6		14	3	27					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		3:16			1:9			23:4	21:4					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0	1	2	3	4)		Auszeit 1:7 3:15	X	2	10	12	19	2 5)	Auszeit

S	Sta 15	art :23	(Вти	Gerth	e	S	En 15	de :44	Œ	SG T	elstar		R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	>	VI	Punkte
2	16	9	7	29	6	20		15	2	7	8	34	17	
<u> </u>	2		3	27			25			36)				12
Z	22:10		15:8	22:10			1			10:20				
			24:12							10:23				
2	1 17	2 23	(전) ⁷	11	14	15	Auszeit	X9	1 10	2 []	5	7	8	Auszeit
)				18:10							5:11 10:20

			S	St. 15	art :47	Q.	SG T	elstar		S	En 16	de :12	(Вти	Gerth	e	R
	Αι	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufstellung		2	7	8	34	6	15		9	29	6	7	16	4	
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	<u> </u>				36)	17		18		27)					25
Aufs	spieler	Spielstand	Z				6:12	6:11				21:11					
Ļ							9:14	11:21				21:15					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	2 10	3 11	5 17	6 (®	8	9	Auszeit	X 15	1 18		6 23	12 23	13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								6:9 11:20							21:14 21:17

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

B TV Gerthe

	Αι	ıfschlagfolg	е
jg.	Sta	rtaufstellun	g
llur		Spielern	r.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstan	d
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	

VI Punkte 2 Blanke, Svenja VI Punkte I

2	Blanke, Svenja	Χ	1	Otto, Jolina	
3	Schippmann, Elisa	Χ	2	Lotte, Hannah	
4	Kron, Mara	Χ	6	Steverding, Maike	
6	Kolker, Lea	Χ	7	Grigoleit, Hannah	
7	Peker, Esra	Χ	8	© Damm, Franziska	
9	Mushoff, Ann-Kristin	Χ	12	Kleinogel, Lea	
	© Fichtner, Norina	Χ	15	Lang, Laura	
18	Gumpert, Lara	Χ	17	Christ, Charlotte	
20	Reckermann, Isabel	Χ		Andrada, Lana	
27	Reichmann, Esther	Χ	36	Rimpel, Paula	
29	Harbecke, Nina	Χ	(A)) Libero	
B	Libero		1	Otto, Jolina	
18	Gumpert, Lara	Χ	12	Kleinogel, Lea	
B	Offizielle		lack	Offizielle	

11/14 (A) SG Telstar ...

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	ΑĪ
	0 :
	1 4
	2 :
	Ш
	3 8

Assist. Derendorf, Sara

					Ergel	nisse					29	Harbecke, Nina	Χ	A	Libero
		(B) T\	/ Gei	the	SG T	elsta	r	. (A)	B) Libero		1	Otto, Jolina
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	18	Gumpert, Lara	Χ	12	Kleinogel, Lea
	0	2	1	25	1	20	4	0	2	2	B) Offizielle		(A)	Offizielle
	1	4	1	25	2	21	12	0	2	2	Τ	Matern, Stefan	Ε	T	Gillmeister, Tim
	2	2	1	25	3 4	25	18	0	4	2	СТ	Schönlein, Annika	Ε	СТ	Schiller, Lisa
					5										
li	3	8	3	75		66	34	0	8	6	ĺ				
	St	art	:: 15	5:00	Ende:	16:12	Dau	uer:	: 1:	12					
	Sie	ieger: TV Gerthe 3:0						3:0							

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Linka, Alexandra		1	Knörr, Lisa
2	Hasselbach, Eva		2	Mallek, Anna
			Schr.	Laschitzki. Franziska